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در بیرمنگام برای مدال جهانی جنگیدم اما قسمت نبود

ســریع ترین دونده آســیا با پنجمی در جهان برگ زرینی به تاریخ 
دوومیدانــی ایران اضافه کرد. حســن تفتیان که به دلیل دیر صادر 
شدن ویزایش در فاصله 12 ساعت مانده به شروع رقابت های جهانی 
داخل ســالن به بیرمنگام انگلیس رسید در حالی موفق شد با ثبت 
زمــان 57:6 ثانیه از دور نیمه نهایی 60 متر به فینال صعود کند که 
این اتفاق در تاریخ دوومیدانی ایران بی ســابقه بود. قهرمان آسیا اما 
در فینــال با ثبت رکورد 53.6 به مقام پنجم جهان رســید تا نوار 
تاریخ سازی اش را کامل کند. تفتیان با تاکید بر این که فینال دوی 60 
متر بیرمنگام بهترین فینال تاریخ دوومیدانی جهان بود در مصاحبه 
با خراسان تاکید کرد برای کسب مدال  جهانی در بیرمنگام جنگید 
اما قســمت نشد به دست بیاورد. او با اشاره به این که تنها با داشتن 
50 درصــد امکانات رقبایش به مصاف بهترین های جهان می رود از 

تشکیل کمپین چالش یوزپلنگ ایرانی حمایت کرد. 
 باز هم با تاخیر به مسابقات جهانی رسیدید اما با صعود به 
فینال و سپس کسب عنوان پنجمی جهان تاریخ ساز شدید. 

در تاریخی ترین فینال مســابقات جهانی به رتبه پنجمی رسیدم. از 
این جهت می گویم تاریخی ترین فینال چون کریستین کلمن )دونده 
آمریکایی( رکورددار دوی 60 متر دنیا در این رقابت ها حضور داشت 
و در مجموع رکوردهای زیادی توســط دونــدگان در این رقابت ها 
به ثبت رســید. فینال دوی 60 متر بیرمنگام بهترین فینال تاریخ 
دوومیدانی جهان بود و من خیلی خوشحالم که نه تنها در این فینال 
حضور داشتم بلکه برای رســیدن به بهترین مقام ممکن با رقبایم 
جنگیدم. البته با توجه به شرایط مسابقه من نتوانستم مقامی بهتر 
از پنجمی جهان کسب کنم. اما به هر حال خوشحالم که نزدیک به 
رکورد خودم در فنیال مسابقات دویدم و یک اتفاق تاریخی رقم زدم؛ 
ضمن این که رقبای من در این مســابقه علاوه بر کلمن آمریکایی، 
بینگتاین ســو از چین و رونای بایکر آمریکایی هم حضور داشتند. 
بایکــر، دارنده رکورد 6:40 رقابت های قهرمانی آمریکاســت. این ها 
همگی مدعی کسب مدال بودند اما باوجود فاصله رکوردی که من با 
رقبایم داشتم ولی جنگیدم؛ نه تنها برای رقابت با حریفانم بلکه برای 
مدال جنگیدم اما انگار قسمت نبود. باید تلاش کنم تا انشاا... در آینده 

بتوانم به آنچه می خواهم برسم. 
 در حالی نتیجه تاریخی رقم زدید که قبل از آن، انتشــار 
ویدیوی گلایه آمیزتان از دیر صادر شــدن ویزا تا حدودی 
برایتان حاشیه ساز شد. برخی مدعی شدند چون می دانید در 

بیرمنگام نتیجه نمی گیرید دنبال بهانه هستید.
من هیچ وقت دنبال بهانه نبودم. اگر ویدیویی هم منتشر کردم فقط 
به این دلیل بود که مردم و هوادارانم در جریان کارهایم قرار بگیرند 
و ماجرای مســابقات جهانی لندن تکرار نشود که همه بپرسند چرا 
نتیجه نگرفتی. دلم می خواســت همه بدانند قبل از مســابقه چه 
شــرایطی دارم؛ همین. من به خودم و مربی ام ایمان داشتم. حتی 
مطمئن بودم که در بیرمنگام می توانم نتیجه ای بهتر از پنجمی بگیرم 

اما این اتفاق رخ نداد تا مقام پنجمی به نام ایران ثبت شود. 
 البته در مقایســه با امکاناتی که رقبایت در اختیار دارند، 

مقام پنجمی هم اتفاق خوبی برای دوومیدانی ایران بود...
در این خصوص لازم است به یک نکته اشاره کنم و آن این که فرانسه 

به عنوان یکی از کشورهای مدعی دوومیدانی در دنیا نماینده ای در 
دوی 60 متر رقابت های جهانی بیرمنگام نداشت. اما این که ایران در 
این ماده یک نماینده داشت و حتی توانسته به مسابقات جهانی راه 
پیدا کند اتفاق کمی نیست. در کمپ تمرینی من در فرانسه آن هایی 
که شاهد تمرینات مستمر من بودند همگی از من حمایت می کردند 
و اطمینان داشتند که در رقابت های بیرمنگام می توانم نتیجه بگیرم. 
این ها اتفاقات مثبتی است که باید به آن توجه کرد. این را هم بگویم 
که من از انتقاد سازنده استقبال می کنم اما برخی انتقادها بی جهت 
یا بدون فکر انجام می شود. تفتیان 4 ماه دور از خانواده بود، تمرینات 
سختی پشت سرگذاشته و دلیل ندارد بعد از تحمل این همه سختی 
به دنبال آن باشد که به مسابقات جهانی نرود چون نتیجه نمی گیرد. 
اگر من بدانم در مســابقه ای نتیجه نخواهم گرفت، مطمئنا در آن 
مسابقه شرکت نخواهم کرد و نیازی هم به بهانه نیست. در خصوص 
مقایسه امکانات و رقبایم باید بگویم به لحاظ مالی من بسیار عقب تر 
از رقبایم هستم آن هم به این دلیل که رقبایم همگی اسپانسر دارند 
اما من نه. آن ها اردوهای بلندمدت در طول ســال دارند. نمی گویم 
من شرایط خوبی ندارم، خدا را شکر فدراسیون حمایت زیادی کرد 
که من مربی داشــته باشم و در فواصلی از سال در یک کمپ خوب 
تمرین کنم. این ها همه اتفاق های بسیار خوبی است. اما باید بگویم 
مــن 50 درصد امکانات رقبایم را در اختیار دارم و با این 50 درصد 

به جنگ آن ها می روم. 
 حالا با این تاریخ ســازی، امید دوومیدانــی ایران برای 
مدال آوری در جاکارتا لقب گرفته ای. نظر اونتانن گای و البته 

خودت در این خصوص چیست؟
با توجه به پنجمی ام در رقابت های جهانی انتظارات تا حدودی از من 
بالا رفته. از بالا رفتن توقعات از خودم خوشحالم اما به شرطی که به 
همان اندازه هم امکانات و شرایط مورد نیازم برای پیشرفت در اختیارم 
قرار بگیرد. همانطور که اونتانن گای مربی ام در صحبت هایش گفته، 
زمان کمی تا بازی های آســیایی داریم و باید سخت تمرین کنیم تا 
بتوانیم در جاکارتا نتیجه بگیریم. درست است که رقبای سختی دارم 
اما من آمادگی خوبی دارم. با مربی ام برنامه ریزی خوبی کرده ایم و به 
زودی برنامه و امکانات مورد نیازمان را به آقای کیهانی خواهیم داد 
و بعد از آن فدراسیون تصمیم گیری می کند. امیدوارم همه چیز به 
خوبی پیش برود تا باز هم شاهد موفقیت کاروان و سپس دوومیدانی 

ایران در جاکارتا باشیم. 
 در حالی پنجم جهان شــدید که باوجود تلا ش های آقای 
کیهانی اما مسابقه چند ثانیه ای شما از تلویزیون پخش نشد. 
این مسئله باعث شده کمپین #چالش_یوزپلنگ_ایرانی در 

حمایت از شما تشکیل شود. ماجرای این کمپین چیست؟
واقعا متاســفم کــه دوومیدانی در ایــران آنطور که باید و شــاید 
شناخته شــده نیســت. این در حالی اســت که دوومیدانی یکی از 
پرطرفدارترین رشته های ورزشــی در دنیاست و از یک ماه قبل از 
شروع رقابت های بیرمنگام، همه بلیت ها به فروش رفته بود و هیچ 
جای خالی در سالن مسابقات نبود. نه تنها کل شهر بیرمنگام پوشیده 
از بنرهای تبلیغاتی مســابقات بود بلکه در کل دنیا هم توجهات به 
سوی مسابقات انگلیس معطوف بود. معتبرترین شبکه های تلویزیونی 
دنیا مسابقه مرا نشــان دادند. حتی شبکه رسمی تلویزیون فرانسه 

مسابقه مرا پخش کرد و کلی درخصوص من، مربی ام، نحوه تمرینات  
و کمپ تمرینی مان در این شــبکه صحبت شــد. اما غمگینم که 
چرا تلویزیون ملی کشــورم مسابقه مرا پخش نکرد و مردم کشورم 
نتوانستند مسابقه مرا ببینند و از اتفاق تاریخی که افتاد لذت ببرند. به 
همین دلیل کاملا از کمپین چالش یوزپلنگ ایرانی حمایت می کنم؛ 
نــه به خاطر خودم بلکه به خاطر ورزش دوومیدانی. امیدوارم روزی 
برسد که این رشته هم در ایران پرطرفدار شود و مردم کشور بیشتر 
از قبل با این رشــته ارتباط برقرار کنند. این مســئله هم حمایت و 

پشتیبانی فدراسیون و رسانه ها را می طلبد. 
در حال طی کــردن روند رو به   
در  کسانی  چه  هســتید.  رشدی 
نقش  موفقیت ها  این  خوردن  رقم 

پررنگی داشتند؟
اگر امروز این اتفــاق تاریخی برای من 

و دوومیدانــی ایــران رخ 
داده، حاصل تلاش افراد 
زیادی بوده. در وهله اول 
لطف خدا شــامل حالم 

شده و بعد از آن دعای خیر 
مردم، حمایت های فدراسیون، 
ملی  کمیتــه  ورزش،  وزارت 
المپیــک و اداره کل تربیــت 
بدنی خراســان رضوی همه 
در رقم خوردن این موفقیت 

نقش داشتند. به خصوص 
افرادی کــه در تیم من 
همچــون  کردنــد  کار 

اونتانن گای مربی، یوسف 
خسروی ماســاژور، حمیدرضا 
خسروی فیزیوتراپ و خانواده ام 
همگــی حمایتــم کردنــد. 
کســانی  از  یکی  معتقــدم 
است که نقش اصلی در رقم 
خوردن موفقیت هایم داشته و 

به نظر من بنیانگذار موفقیت هایم 
بوده، احمد رمضــان زاده مربی 
خوب و نام آشــنای دوومیدانی 
ایران اســت. من از ابتدای کارم 
افتخار شاگردی ایشان را داشتم 
و تا رســیدنم به المپیک به من 

کمک کرد. او یکــی از مربیان با 
دانش ایران اســت و من هیچ وقت 

زحمات او را فراموش نخواهم کرد. او 
یکی از اصلی  ترین افراد در رقم خوردن 
موفقیت هایم است حتی در حال حاضر 

که من با مربی خارجی کار می کنم.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999تفتیان: غمگینم چرا تلویزیون کشورم مسابقه مرا پخش نکرد
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 تیم العین امارات به لطف داور مالزیایی توانســت یک امتیاز بگیرد وگرنه 
پیروز این میدان الحق والانصاف استقلال ایران بود!

 سلام؛ چرا خراسان ورزشی در موضوع لژیونرهای پرسپولیسی و درخشش 
وریا غفوری در سال ۸6 گیر کرده، 2 هفته دیگر سال ۹7 از راه می رسه!

 باز هم که گزارش نویس محترم صفحات ورزشــی ســاعت بازی ذوب آهن 
اصفهان و الوحده امارات را ننوشــته گویا لج کرده زیرا این چندمین بار است 
که تنها من این مهم را یادآوری می کنم. ساعت بازی ها را اعلام کنید، هفته 
قبــل روزنامه را آتش زدم و علت را هم پیامک کردم پس چه دلیلی داره که 

خوانندگان را آزار میدید؟!
 مرحبا اســتقلال، تیم های ما در جام قهرمانان اینقدر قوی بازی کنند که 

حتی زور داور هم به اونها نرسه، از بازی فوق العاده استقلال لذت بردیم.
 علــت حذف پاری ســن ژرمن از لیگ قهرمانان ضعیف بودن ســرمربی و 
بازیکنان بود. بازیکنانی که یا فوتبالشــان تمام شده و یا آنقدر ضعیف بودند 
که اصلا معلوم نیســت چطور جذب شده اند؟! نیمار مغرور با تکروی و امباپه 

بی خطر هم ضربه زدند.
 عباس جدیدی چون نتوانسته در المپیک طلا بگیرد و رسول خادم موفقیت 
زیادی کسب کرده ناراحت است و الان می خواهد تسویه حساب کند! جدیدی 

در انتخابات ریاست فدراسیون هم 40 - صفرشکست خورد!
 به نظر شما داور بازی استقلال چقدر گرفته بود تا اعصاب یک ملت را به 
هم بریزه؟ البته از ضعیف بودن فدراســیون خودمان هم در  ای اف سی نباید 

غافل شد. 
 مدیران فدراسیون فوتبال باید کی روش را تا جام جهانی 2022 قطر حفظ 
کننــد تا با مرد پرتغالی هت تریک تیم ملی فوتبال به جام جهانی را جشــن 

بگیریم و در قاره کهن فوتبال ملی مان را تاریخ ساز کنیم.

هادی ساعی تکذیب کرد
خراسان ورزشی/ پرافتخارترین ورزشکار المپیکی خبر پست گرفتنش در 
فدراسیون تکواندو را تکذیب کرد. خبرآنلاین سه شنبه گذشته مدعی شد 
هادی ساعی، دارنده 3 مدال المپیک که در سال های اخیر همواره در زمره 
منتقدان فدراسیون تکواندو بوده، در این فدراسیون پست گرفته و به عنوان 
مدیر فنی تیم ملی انتخاب شده است. ساعی اما در مصاحبه با خراسان این 
خبر را رد کرد و گفت: »بنده هیچ پستی در فدراسیون تکواندو نگرفته ام و 

در رابطه با این موضوع با کسی صحبت خاصی نداشتم.«

بانک سرمایه یک گام تا هت تریک قهرمانی
نخستین بازی از مرحله فینال رقابت های  لیگ برتر والیبال باشگاه های 
کشور روز گذشــته در خانه والیبال تهران بین تیم های بانک سرمایه و 
خاتم اردکان برگزار شد که این بازی با پیروزی بانکی ها خاتمه پیدا کرد. 
 به گزارش فارس، در این دیدار شــاگردان مصطفی کارخانه توانستند با 
نتیجــه 3 - 2 میهمان خود را از پیــش رو بردارند.  بازی دوم این 2 تیم 
روز چهارشنبه هفته آینده 23 اسفند ماه به میزبانی اردکان انجام خواهد 
شد.  اگر در بازی دوم اردکانی ها به پیروزی برسند. دیدار سوم این 2 تیم 

روز یک شنبه، 27 اسفند ماه به میزبانی تهران برگزار می شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

تعیین جانشین خادم تا پایان سال
نتایج ضعیف کشتی ایران زیر 

سایه یک استعفا!
استعفای رســول خادم از ریاســت فدراسیون 
کشتی و ســرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد در 
حالی هــر روز ابعاد تازه تری به خود می گیرد و 
واکنــش افراد مختلف را بــه دنبال دارد که در 
بحبوحه این اســتعفا نتایج ضعیف کشتی آزاد 
و فرنگی در قهرمانی آســیا گم شــد. کشــتی 
آزاد ایــران در این رقابت ها روی ســکوی نایب 
قهرمانی رفت و فرنگی کاران هم با کسب 12۹ 
امتیــاز به رده پنجمی آســیا اکتفا کردند. این 
اتفــاق در حالی افتاد که کشــتی ایران همواره 
در رده نخست تیم های آسیایی قرار داشت. در 
شــرایطی که جا داشــت در پایان این رقابت ها 
عملکرد ضعیف تیم هــای ایرانی به دقت مورد 
بررسی قرار گیرد اما اســتعفای ناگهانی خادم 
درست قبل از برگزاری رقابت های کشتی آزاد، 
افکار عمومــی را از نتایج ایــران منحرف کرد 
تا امروز شــاهد درخواســت های مکرر جامعه 
کشتی برای برگشــت خادم باشیم. هرچند که 
این استعفا از ســوی وزارت ورزش و جوانان با 
مخالفت رو به رو شد اما اهالی کشتی به کرات از 
مسئولان این وزارتخانه خواستند برای بررسی 
موضوع جلسه ای برگزار شود. به گزارش فارس، 
در این میان طــی 2 هفته اخیر حتی داورزنی 
2 بار با رســول خادم تماس گرفته و او را برای 
برگزاری جلســه، مذاکــره و صحبت به وزارت 
ورزش دعــوت کرده اما هر بار رســول خادم از 
پذیرش دعوت معاون وزیر طفره رفته و ماجرا به 
نوعی بلاتکلیف مانده. با توجه به در پیش بودن 
بازی های آســیایی جاکارتا باید این رشته ملی 
و ورزش اول کشــور هرچه زودتر تعیین تکلیف 
شود. از همین رو وزارت ورزش تصمیم گرفته تا 
پایان سال تکلیف فدراسیون کشتی را مشخص 
کند. از منظر وزیر ورزش، رسول همچنان گزینه 
نخست فدراســیون برای ادامه کار است اما اگر 
خادم همچنان بر استعفای خود پافشاری کند، 
وزارت ورزش چــاره ای جز انتخاب سرپرســت 
نخواهد داشــت. اخبار موثق حاکی از آن است 
که سرپرست احتمالی فدراسیون کشتی یکی از 
چهره های خوش نام و از بدنه کشتی خواهد بود. 
علیرضا حیدری، حســن رنگرز، امیررضا خادم، 
امیــر عفراتــی و محمدرضــا یزدانی خرم جزو 
گزینه های سرپرستی فدراسیون کشتی هستند 
و در صورتــی که خادم مجــاب به ادامه کار در 
فدراسیون کشتی نشــود، وزارت طی روزهای 
آتــی یکی از این نفرات را به عنوان سرپرســت 

فدراسیون کشتی انتخاب خواهد کرد. 

گزارش

گروهی  مرحله  رفت  دور  سه شنبه 
لیگ قهرمانان آسیا به اتمام رسید 
و از هفته آینده دور برگشــت این بازی ها آغاز 
بین  را در  خواهد شد. بی تردید سخت ترین کار 
تیم های ایرانی استقلال داشت. این تیم نه تنها 
به حکم قرعه هیچ بازی در مرحله رفت در تهران 

نداشت بلکه با قوی ترین تیم های غرب آسیا که 
عمدتا سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان را هم در 
کارنامه داشتند در یك گروه قرار گرفته بود. با 
این وجود شاگردان شفر توانستند مرحله رفت 
این مسابقات را بدون میزبانی با صدرنشینی به 
پایان برسانند. پرسپولیس هم با 6 گل زده دارای 

بهترین خط حمله ایرانــی در مرحله رفت این 
مسابقات شد. 2 تیم استقلال و ذوب آهن نیز با ۵ 
گل زده در رده بعدی قرار دارند و تراکتورسازی 
هم بــدون گل زده از این حیث در رده آخر قرار 
دارد. تیم های پرســپولیس و ذوب آهن با 3 گل 
خورده در کارهای دفاعی عملکرد بهتری نسبت 

به اســتقلال و تراکتورســازی با 4 گل خورده 
داشــته اند. 3 بازیکن از 3 تیم ایرانی هر کدام 
موفق شدند 3 بار در لیگ قهرمانان آسیا گلزنی 
کنند. مرتضی تبریزی از ذوب آهن، علی علیپور 
از پرسپولیس و مامه تیام از استقلال 3 بازیکن 3 

گله 3 تیم ایرانی در این مسابقات هستند. 

نگاهی به جداول هشت گانه لیگ قهرمانان آسیا

سارا اصلانی

حاشیه های میزبانی ایران از مسابقات سطح پایین اسکی آلپاین آسیاصدرنشینی سرخابی در پایان دور رفت
از هزینه چندصدمیلیونی تا توهین به خبرنگار!

بیست وهفتمین دوره رقابت های اسکی آلپاین آسیا در حالی به میزبانی پیست اسکی دربندسر برگزار شد و 
با نایب قهرمانی تیم ملی اسکی ایران به پایان رسید که سطح پایینی داشت. 10 تیم از کشورهای آسیایی 
که اکثر قریب به اتفاق آن ها از تیم های درجه 2 و 3 قاره کهن در رشته اسکی به حساب می آمدند در این 
مســابقات شرکت کرده بودند. افغانستان، پاکستان، تاجیکستان، مغولستان، قرقیزستان و هند 6 کشوری 
هستند که به هیچ عنوان در اسکی آسیا حرفی برای گفتن نداشته و ندارند. به گزاش ایسنا، با این حساب 
به نظر می رســد هزینه چند صد میلیونی این مسابقات دستاورد چندانی برای اسکی ایران نداشت. ضمن 
این که این مسابقات حاشیه هایی از جمله برخورد نامناسب با خبرنگاران را هم به دنبال داشته. به گزارش 
مهر، در حاشیه برگزاری این رقابت ها تعدادی از خبرنگاران در حال مصاحبه با داورزنی معاون وزیر ورزش 
بودند که فرماندار شمیرانات با تاکید بر این که با داورزنی کار دارد خواستار پایان این مصاحبه شد! برنامه 
زنده شبکه ورزش هم قصد مصاحبه با وزیر ورزش را داشت اما فرماندار شمیران کنار وی در قاب تصویر 
حاضر شد که با مخالفت تهیه کننده برنامه روبه رو شد. تصویربردار معتقد بود این یک مصاحبه اختصاصی 
با وزیر ورزش است و شخص دیگری نباید در قاب تصویر حضور داشته باشد. اما فرماندار شمیرانات حاضر 
به خروج از قاب تصویر نشــد تا تصویربردار مجبور شــود چهره بسته وزیر را بگیرد. پخش این صحنه که 
به طور زنده برای حاضران هم قابل مشــاهده بود باعث عصبانیت دفتردار فرماندار شــد و وی به درگیری 
با تهیه کننده برنامه پرداخت و جملات ناشایســتی را هم نثار وی کرد. پس از درگیری و رفتار ناشایست 
فرمانــدار و دفتردارش با خبرنگاران و توهین هایی که صورت گرفت، اجازه حضور خبرنگاران در مراســم 

اختتامیه داده نشد و به نوعی آن ها از پیست به بیرون هدایت شدند! 

ســوژهــ

داور 31 ســاله مالزیایی قضاوت عجیب و غریبی را در 
دیدار العین و اســتقلال به نمایش گذاشت. به گزارش 
جام نیوز، حســاس ترین بازی هفتــه پایانی دور رفت 
رقابت های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا بین 2 
تیم العین امارات و اســتقلال در ورزشگاه هزاع بن زاید 
ابوظبی به انجام رسید و در پایان، این مسابقه با نتیجه 
2 - 2 به اتمام رسید. این نتیجه در حالی رقم خورد که 
داور مالزیایی این دیدار قضاوت فوق العاده جانبدارانه ای 
داشت و با تصمیمات عجیبش باعث شد تا العین مقابل 
استقلال به گل تساوی برســد و بازنده از زمین خارج 
نشود. موهد امیرول ایزوان بن یعقوب، داور 31 ساله ای 
که سه شنبه شــب تلخی را برای مردم ایران ساخت و 
باعث شــد تا 200 هزار کامنت اعتراض آمیز به صفحه 
رســمی ای اف سی ارسال شــود. او در تمام طول بازی 
ســوت های به اصطلاح 50 - 50 را به سود تیم اماراتی 
زد و با اعلام 2 پنالتی فوق العاده باورنکردنی که به طور 
قطع در هیچ کجای دنیا و توســط هیچ انسان عاقلی 
گرفته نمی شود؛ تیم میزبان را از یک شکست تلخ نجات 
داد. در ادامه خواهید دید که این داور جوان اصلا اتفاقی 
برای این مســابقه انتخاب نشده بود. بن یعقوب متولد 
پراک اســت و از سال 2011 قضاوت رسمی خود را در 
فوتبال مالزی آغاز کرد. او از سال 2013 در سوپرلیگ 
این کشور مشغول شد و از سال 2012 در لیست الیت 
فیفا قرار گرفت. او در طول این ســال ها در رقابت های 
مختلفی از جمله لیگ قهرمانان آسیا، ای اف سی کاپ، 
مســابقات جهانی زیر 17 سال شــیلی، مقدماتی جام 
جهانی 201۸ و... قضاوت کرده اســت. بن یعقوب در 

تاریخ لیگ قهرمانان آسیا 31 بازی را تا به اینجا داوری 
کرده کــه حاصل آن میانگیــن 3/4 کارت زرد در هر 
مســابقه و همچنین یک کارت قرمــز بوده و 5 بار هم 
پنالتی گرفته است. این داور مالزیایی بازی های زیادی را 
برای ایران و تیم های ایرانی قضاوت کرده که در مجموع 
اصلا نتایج جالب توجهی به دســت نیامده است. بازی 
نفت تهران و الجیش در پلی آف لیگ قهرمانان آســیا 
در ســال 2016 با برتری 2 - صفر تیم قطری خاتمه 
پیدا کرد. او در همان ســال بازی سپاهان و الاتحاد را 
هــم قضاوت کرد که بازی با نتیجه 2 - صفر به ســود 
تیم عربستانی تمام شد. نکته جالب اخراج یک بازیکن 
سپاهان در این بازی بود. مسابقات قهرمانی آسیایی زیر 
23 ســال 2016 و جدال ایران مقابل قطر که با برتری 
2 - یک تیم عربی به اتمام رســید. بازی الســد قطر و 
فولاد خوزســتان در لیگ قهرمانان سال 2015 که با 

پیروزی یک - صفر الســد خاتمه پیدا کرد. بازی تیم 
زیر 1۹ ســاله های ایران مقابل یمن که به برتری یک 
– صفر یمن منجر شــد و بازی معروف ایران و ویتنام 
در بازی های آســیایی اینچئون که به پیروزی 4 - یک 
ویتنامی ها مقابل شاگردان نلو وینگادا انجامید. ما تنها 3 
خاطره خوب از این داور داریم. بازی استقلال و الریان 
در لیگ قهرمانان 2013 که استقلال صعودش مسجل 
شده بود و در آزادی با نتیجه 3 - یک به پیروزی رسید و 
همچنین 2 بازی تیم زیر 1۹ سال ایران در سال 2012 
مقابل ویتنام و استرالیا که با پیروزی های 2 - یک و 4 - 
یک به اتمام رسید. این داور تازه در همان سال وارد این 
جرگه شده بود. اما حالا به سراغ قضاوت های عجیب او 
برای تیم های اماراتی می رویم. این داور به صورت کاملا 
عجیب قضاوت های حساس تیم های اماراتی را بر عهده 
می گیرد. در مســابقات مقدماتی جام جهانی 201۸، 

امارات شــرایط خطرناکی در جدول رده بندی داشت و 
باید مقابل استرالیا به برتری می رسید اما در خانه با یک 
گل به کانگروها باختند. حال به این فصل لیگ قهرمانان 
می رسیم. العین باید در پلی آف به مصاف الملکیه بحرین 
می رفت. بن یعقوب باز هم مامور شد تا داوری این بازی 
را به عهده بگیرد و کارش را هم به درســتی انجام داد. 
البتــه که قدرت العین به حدی بود که نماینده بحرین 
نمی توانست برایش خطرساز شود اما به هر حال حضور 
یک داور مطمئن می توانست تمام جوانب را به سود تیم 
اماراتی کند. العین با 2 گل به برتری رسید. در گام بعدی 
بن یعقوب داوری بازی الوحده امارات و الدوحیل قطر را 
بر عهده گرفت. الوحده بازی اول را باخته بود و باید در 
خانه امتیاز می گرفت. اتفاقی که رخ نداد در حالی که بن 
یعقوب کار خود را به نحو احسن انجام داد. او 2 پنالتی 
برای الوحده گرفت که هر 2 هم به گل رســید اما هم 
الوحده قدرت لازم را نداشــت و هم الدوحیل روی فرم 
بود و موفق شد 3 - 2 به برتری برسد. و در نهایت نوبت 
به بازی العین و اســتقلال رسید. باز هم بازی در امارات 
و باز هم تیم اماراتی ملزم به پیروزی. 2 پنالتی گرفت و 
سوت ها کاملا برای العین بود. حتی گل اول این تیم هم 
مشکوک بود و یک پنالتی مشکوک هم برای استقلال 
گرفته نشد. آن ها باید با این خدمات تیم شفر را می بردند 
اما تیرشان به ســنگ خورد. با این حال یک امتیاز هم 
هدیه این مالزیایی آینده دار برای تیم اماراتی خواهد بود. 
بی تردید او حداقل 14 سال دیگر می تواند قضاوت های 
خوبی در آســیا مخصوصا برای تیم های اماراتی داشته 

باشد و نتایج جالبی را برای آن ها مهندسی کند!

بـن یعـــــقوب یا بـن فلــوس!؟  افشاگری از قضاوت های عجیب و غریب
 داور بازی استقلال – العین

1
2
3
4

تیم
پرسپولیس

السد
نسف قارشی
الوصل امارات

بازی
3
3
3
3

برد  
2
2
2
0

تساوی
0
0
0
0

امتیاز
6
6
6
0

باخت
1
1
1
3

C  گروه

1
2
3
4

تیم
استقلال

الریان قطر
العین امارات

الهلال عربستان

بازی
3
3
3
3

برد  
1
0
0
0

تساوی
2
3
3
2

امتیاز
۵
3
3
2

باخت
0
0
0
1

D گروه

1
2
3
4

تیم
جئونبوک موتورز

تیانجین چوانجیان
کاشیوا ریسول

کیچه هنگ کنگ

بازی
3
3
3
3

برد  
3
1
1
0

تساوی
0
1
1
0

امتیاز
9
4
4
0

باخت
0
1
1
3

E گروه

تیم
شانگهای

اولسان هیوندای
ملبورن ویکتوری

کاوازاکی

بازی
3
3
3
3

1
2
3
4

برد  
2
1
0
0

تساوی
0
1
2
1

امتیاز
6
4
2
1

باخت
0
0
1
3

F گروه

1
2
3
4

تیم
الاهلی عربستان
الجزیره امارات

الغرافه
تراکتورسازی

بازی
3
3
3
3

برد  
2
1
1
0

تساوی 
1
1
1
1

امتیاز
7
4
4
1

باخت
0
1
1
2

A گروه

تیم
الدوحیل قطر

ذوب آهن
لوکوموتیو تاشکند

الوحده امارات

بازی
3
3
3
3

برد  
3
2
1
0

تساوی
0
0
0
0

امتیاز
9
6
3
0

باخت
0
1
2
3

B گروه

1
2
3
4

تیم
کاشیماآنتلرز

سوون سامسونگ
شانگهای شنهوا
سیدنی اف سی

بازی
3
3
3
3

برد  
2
1
0
0

تساوی 
1
1
3
1

امتیاز
7
4
3
1

باخت
0
1
0
2

H گروه

1
2
3
4

تیم
گوانگژو چین
بوریرام تایلند
سرزو اوزاکا
ججویونایتد

بازی
3
3
3
3

برد  
1
1
1
1

تساوی 
2
1
1
0

امتیاز
۵
4
4
3

باخت
0
1
1
2

G گروه

اهدای پرچم ضریح امام 
حسین)ع( به قهرمان تیروکمان

پس از کســب اولین طلای ریکرو توسط تیم   ملی 
جوانان ایران و اقدام حســینی، کماندار کشــور در 
اهدای مدال خود به سردار سلیمانی و زائرین اربعین 
حسینی)ع(، از ســوی رئیس عتبات عالیات کشور 
سردار پلارک پرچم مقدس روی ضریح مبارک امام 

حسین)ع( به حسینی اهدا شد. 

عراقچی: به خادم علاقه دارم
ســیدعباس عراقچی، معاون سیاســی وزارت امور 
خارجه در واکنش به استعفای رسول خادم به ایسنا 
گفت: »شخصا به خادم به عنوان قهرمان ملی کشور 
علاقه دارم و امیدوارم در خصوص او بهترین تصمیم 

گرفته شود.«


